

---

## Pachet conform ADV 1431722

I.D.: 99002267

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.06.24 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.462,64 RON - 1.462,64 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire produs UM Cantitate necesara Pret unitar Valoare totala fara TVA 1 Servetele cutie Buc 6 4.30 25.80 2 Apa plata 0,5L Borsec Buc 192 2.21 424.32 3 Apa minerala 0,5L Borsec Buc 72 2.21 159.12 4 Pepsi 330 ml Buc 72 4.00 288.00 5 Schweppes tonic water 0,5L Buc 48 4.80 230.40 6 Lapte condensat 10buc/set Meggle Buc 10 3.50 35.00 7 Lapte UHT 3,5% Prodlacta Buc 12 6.00 72.00 8 Baterii AA (4buc/set) Set 3 12.00 36.00 9 Taxa SGR Buc 384 0.50 192.00 Total 1,462.64

---